

## COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACION.

2019 AÑO POR LA ERRADICACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

OFICIO No.: LXIV/CPPP/209/2019.

ASUNTO: Convocatoria

San Raymundo Jalpan, Centro, Oaxaca, a 18 de Septiembre del año 2019.

CIUDADANAS Y CIUDADANOS,
DIPUTADA GLORIA SANCHEZ LÓPEZ (MORENA),
DIPUTADO GUSTAVO DIAZ SANCHEZ (PRI)
DIPUTADO FREDIE DELFIN AVENDAÑO (MORENA),
DIPUTADA AURORA BERTHA LÓPEZ ACEVEDO (PVEM),
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE LA LXIV
LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.
P R E S E N T E S.



Por este medio se les convoca a sesión de trabajo de esta Comisión, la que habrá de llevarse a cabo del día viernes 20 de Septiembre del año 2019, a las 11:00 horas en la sala de juntas del 2º. Nivel, en el edificio Diputados sede el Congreso del Estado de OAXACA Oaxaca, la que habrá de llevarse bajo el siguiente orden del día de CONGRESO DE CALATURA.

- 1.- Pase de lista.
- 2.- Declaratoria de quórum.
- 3.- Lectura y aprobación del orden del día.
- 4.- Dictámenes emitidos por la Presidencia de la Comisión para su aprobación, firma y chez posterior consignación ante el pleno legislativo para su aprobación definitiva so consignación ante el pleno legislativo para su aprobación definitiva so consignación de se consignación de se
- 5.- Asuntos generales.
- 6.- Clausura de la sesión.

Agradeciendo de antemano su puntual asistencia, me permito enviarles un cordial y afectuoso saludo.

**ATENTAMENTE** 

CONGRESO DEL ESTADO DE OAKACA
LXIV LE GISLATURA
C.C.P. Minutario

DIP, GLORIA SANCHEZ LÓPEZ

DISTRITO XX DE JUCHTAN DE ZARAGOZA 1

DIP. MAURO CRUZ SANCHE

PRESIDENTE, CONGRESO DEL ESTADO DE CAXACA LXIV LEGISLATURA

PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN